
О внесении изменений в решение акима Кызылкогинского района от 27 февраля 2015 
года № 4 "Об образовании избирательных участков на территории Кызылкогинского 
района"

Решение акима Кызылкогинского района Атырауской области от 29 декабря 2020 года 
№ 33. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 30 декабря 2020
года № 4863
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 33 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 26
правовых актах", аким Кызылкогинского района РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Кызылкогинского района от 27 февраля 2015 года № 4 "решение
Об образовании избирательных участков на территории Кызылкогинского района" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 3110, опубликованное в информационно-правовой системе "Әділет" от 26 
марта 2015 года) следующие изменения:
      в  указанного решения:приложении
      1) включить в границы избирательного участка №153, расположенный в здании 
государственного учреждения "Карабауская средняя школа" дом №22, села Карабау, 
улица Д.Нурпейсовой, Кызылкогинского района населенный пункт Бухар относящий 
Кызылкогинскому сельскому округу;
      2) текст избирательного участка №163 изложить в новой редакции:
      Местонахождение: государственное учреждения "Общеобразовательная начальная 
школа №75 Кызылкогинского района, Атырауской области" дом №38, села Жантерек, 
Мукурского сельского округа, Кызылкогинского района, Атырауской области;
      Телефон 8/71238/2-85-32
      Граница: село Жантерек.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
государственного учреждения "Аппарат акима Кызылкогинского района" Жанкуатова 
А.Ж.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким Кызылкогинского района Н. Бисембиев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


